
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

28 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (4, 6, 16)
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (154, 161, 172, 175, 176, 186, 192, 198, 213, 216, 228,

235, 237, 247)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (274)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (1, 19)
AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (35, 43, 48, 61, 84, 122, 124)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (253)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: CMA5562; CHASSI: 1C4GYB2R4VU143189; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/CHRYSLER CARAVAN LE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692978933; DATA 
DE APREENSÃO: 14/07/2017; 

0004  
PLACA: BYU6573; CHASSI: 9C2MC35008R036386; MOTOR: MC35E-8036386; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950813630; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2017; 

0006  
PLACA: EHS8329; CHASSI: 9C6KE1520C0109243; MOTOR: E3G9E-109249; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00476864690; DATA DE 
APREENSÃO: 19/07/2017; 

0016  
PLACA: GCF9677; CHASSI: 9C2KC1670FR547943; MOTOR: KC16E7-F547943; 
HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01075781504; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2017; 

0019  
PLACA: GYQ6648; CHASSI: 9BD15802AC6615357; MOTOR: 146E1011*0430754*; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00338333517; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0035  
PLACA: CCH5312; CHASSI: 9BWZZZ377ST149013; MOTOR: UPC003266; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642780226; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017; 

0043  PLACA: FAA2746; CHASSI: 8AD2MKFWXCG028779; MOTOR: 10DBSS-0162815; 
I/PEUGEOT 207HB XR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409231851; DATA DE 



APREENSÃO: 11/04/2017; 

0048  
PLACA: BJD4478; CHASSI: BS288085; MOTOR: BJ234270; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379013380; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2017; 

0061  
PLACA: DMS6153; CHASSI: 9BWCA05WX6T141677; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885335996; DATA DE APREENSÃO: 
30/07/2017; 

0084  
PLACA: COX0762; CHASSI: 9BFZZZFHAVB160090; MOTOR: C4A-V160090; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687054370; DATA DE APREENSÃO: 
13/07/2017; 

0122  
PLACA: CYM0043; CHASSI: 9BD178236X0850815; MOTOR: 178A3011*5714834*; 
FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715915231; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2017; 

0124  
PLACA: CMD3631; CHASSI: 8AFZZZEDAVJ091043; MOTOR: RKDWB75389; 
IMP/FORD ESCORT RS 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694844500; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2017; 

0154  
PLACA: EGZ9016; CHASSI: 95VCA1B299M004215; MOTOR: C3A9001307; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144802163; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2017; 

0161  
PLACA: EHS9919; CHASSI: 9C2JC4130AR006045; MOTOR: JC41E3-9003735; 
HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00226085309; DATA DE 
APREENSÃO: 16/07/2017; 

0172  
PLACA: FFJ0395; CHASSI: LXYXCBL00D0513492; MOTOR: 1P39FMB*DA013180*; 
I/SHINERAY XY50Q PHOENIX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00565897934; DATA 
DE APREENSÃO: 20/04/2017; 

0175  
PLACA: BVJ9907; CHASSI: 9C2JC250XWR006325; MOTOR: JC25E-X006325; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716790343; DATA DE 
APREENSÃO: 19/07/2017; 

0176  
PLACA: DLQ1784; CHASSI: 9C6KE044050109041; MOTOR: E338E-106599; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854466070; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2017; 

0186  
PLACA: DPT2989; CHASSI: 9C6KE091060001164; MOTOR: E381E-001577; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881764469; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2017; 

0192  
PLACA: DLW9997; CHASSI: 9CDNF41LJ7M026122; MOTOR: F466-BR207319; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879901322; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2017; 

0198  
PLACA: CDT4891; CHASSI: 9C2MC270WWR021911; MOTOR: MC27E-SS05000; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702351075; DATA DE 
APREENSÃO: 26/07/2017; 

0213  
PLACA: DLW8562; CHASSI: 9C2KC08105R800359; MOTOR: KC08E1-5800359; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839134967; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2017; 

0216  
PLACA: DUZ9926; CHASSI: 94J2XJEA77M001066; MOTOR: K166FML*30011066*; 
SUNDOWN/STX MOTARD 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912534192; DATA 
DE APREENSÃO: 07/06/2017; 

0228  
PLACA: EEA0520; CHASSI: 93FST12588M003391; MOTOR: 156FMI-2*71676918*; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974271802; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2015; 

0235  PLACA: CMS4575; CHASSI: 9C2JC250WWR091428; MOTOR: JC25E-T062213; 



HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692683119; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2017; 

0237  
PLACA: DLW8559; CHASSI: 9C2KC08104R819807; MOTOR: KC08E1-4819807; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836644077; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2013; 

0247  
PLACA: DPH2187; CHASSI: 9C2KC08106R845224; MOTOR: KC08E1-6845224; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873682327; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0253  
PLACA: CIT6560; CHASSI: 9BD255384V8536748; MOTOR: SEM MOTOR; 
FIAT/FIORINO TREKKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673085368; DATA DE 
APREENSÃO: 26/07/2017; 

0274  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3065492; HONDA/C100 BIZ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MAIRIPORÃ, 27 de Setembro de 2017

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ
	28 LOTES

